HORQUILLA PARA ROYAL ENFIELD CONTINENTAL GT 535 EURO 3

HORQUILLA para Royal Enfield CONTINENTAL GT 535 EURO 3
(1)
(1)  585085/A
OUTER TUBE - RH
(10)
(10)  594409
SPINDLE TAPER
(11)
(11)  594410
GASKET
(12)
(12)  594411
BOLT M10X1
(13)
(13)  585175/A
SPRING – 1
(14)
(14)  594413
WASHER SPRING TOP
(15)
(15)  585176/A
SPACER
(16)
(16)  585226/A
BOLT CAP
(17)
(17)  594416/A
‘O’ RING
(18)
(18)  594418
WASHER - 2
(19)
(19)  594419
BOLT M8X1.25X45
(2)
(2)  585088/A
OUTER TUBE - LH
(20)
(20)  594552
PISTON RING
(21)
(21)  594553
SPRING - 2
(22)
(22)  594233/A
CABLE GUIDE (LIP-SPEEDO CABLE)
(23)
(23)  594078/B
CABLE GUIDE-SPEEDO CABLE
(24)
(24)  591702/A
HEX BOLT M6X1X12
(25)
(25)  586032/A
PUNCHED WASHER 6.4,IS:2016, STEEL
(26)
(26)  140129
LOCK WASHER-INTERNAL TEETH
(3)
(3)  585089/A
INNER TUBE ASSY.
(4)
(4)  585373/A
PISTON - FRONT FORK
(5)
(5)  594404
BUSH (OUTER TUBE)
(6)
(6)  594405
BUSH WASHER
(7)
(7)  594406
OIL SEAL
(8)
(8)  594407
CIRCLIP (SNAP -RING)
(9)
(9)  594408
DUST SEAL
(A1)
(A1)  585359/B
CONTINENTAL GT FRONT FORK ASSY. LH
(A2)
(A2)  585360/B
CONTINENTAL GT FRONT FORK ASSY. RH
(A3)
(A3)  888326
FORK PIPE SPINNING REPLACEMENT KIT
(A4)
(A4)  888136
FORK OIL SEAL, ‘O’ RING PISTON RING KIT
(A5)
(A5)  888327
MAIN SPRING FORK MAJOR KIT
(A6)
(A6)  888329
BOTTOM TUBE LH SUB ASSY. KIT
(A7)
(A7)  888328
BOTTOM TUBE RH SUB ASSY. KIT
Referencia Descripción
# 1
585085/A
OUTER TUBE - RH Contacto
# 10
594409
SPINDLE TAPER Contacto
# 11
594410
GASKET Contacto
# 12
594411
BOLT M10X1 Contacto
# 13
585175/A
SPRING – 1
# 14
594413
WASHER SPRING TOP Contacto
# 15
585176/A
SPACER
# 16
585226/A
BOLT CAP
# 17
594416/A
‘O’ RING Contacto
# 18
594418
WASHER - 2 Contacto
# 19
594419
BOLT M8X1.25X45 Contacto
# 2
585088/A
OUTER TUBE - LH
# 20
594552
PISTON RING Contacto
# 21
594553
SPRING - 2 Contacto
# 22
594233/A
CABLE GUIDE (LIP-SPEEDO CABLE)
# 23
594078/B
CABLE GUIDE-SPEEDO CABLE
# 24
591702/A
HEX BOLT M6X1X12
# 25
586032/A
PUNCHED WASHER 6.4, IS:2016, STEEL
# 26
140129
LOCK WASHER-INTERNAL TEETH Contacto
# 3
585089/A
INNER TUBE ASSY.
# 4
585373/A
PISTON - FRONT FORK
# 5
594404
BUSH (OUTER TUBE) Contacto
# 6
594405
BUSH WASHER Contacto
# 7
594406
OIL SEAL Contacto
# 8
594407
CIRCLIP (SNAP -RING) Contacto
# 9
594408
DUST SEAL Contacto
# A1
585359/B
CONTINENTAL GT FRONT FORK ASSY. LH
# A2
585360/B
CONTINENTAL GT FRONT FORK ASSY. RH
# A3
888326
FORK PIPE SPINNING REPLACEMENT KIT Contacto
# A4
888136
FORK OIL SEAL, ‘O’ RING PISTON RING KIT
# A5
888327
MAIN SPRING FORK MAJOR KIT Contacto
# A6
888329
BOTTOM TUBE LH SUB ASSY. KIT Contacto
# A7
888328
BOTTOM TUBE RH SUB ASSY. KIT Contacto
Marque las partes y seleccione los números que necesita en la imagen o en la lista de piezas y agréguelas directamente a su cesta de la compra.

Tenga cuidado de elegir la cantidad correcta que agregue a su carrito de compras.
Utilizamos cookies en nuestro sitio para recopilar estadísticas sobre las visitas. Al hacer clic en Acepto o al continuar en este sitio, usted acepta el uso de estas cookies. Más información ...